



MINISTERIO  
DE CULTURA  
Y DEPORTE

**AEPSAD**  
AGENCIA ESPAÑOLA DE PROTECCIÓN  
DE LA SALUD EN EL DEPORTE

Resolución de la Dirección de la Agencia de Protección de la Salud en el Deporte (AEPSAD) por la que se corrigen errores en la Resolución de 2 de diciembre de 2019 (BOE de 20 de diciembre de 2019) por la que se convocó proceso selectivo para cubrir plazas de personal laboral fijo, fuera de convenio, en la categoría de Titulado superior.

Advertidos errores en los nombres de las personas nombradas como componentes del Tribunal calificador en el ANEXO IV, de la Resolución de la Dirección de la Agencia de Protección de la Salud en el Deporte (AEPSAD) por la que se convocó proceso selectivo para cubrir plazas de personal laboral fijo, publicada en el B.O.E. nº 305 de 20 de diciembre de 2019, se transcriben las siguientes correcciones:

En la página 13, en el ANEXO IV, dentro del Tribunal titular, como Secretaria, donde dice: "Teresa Rías Sánchez", debe decir: "Teresa Frías Sánchez".

En la página 13, en el ANEXO IV, dentro del Tribunal suplente, como Vocal, donde dice: "Adolfo Rafael Reyes Molina", debe decir: "Adolfo Rafael de los Reyes Molina".

Se procede a abrir un nuevo plazo de presentación de instancias.

Madrid, a fecha de firma.

EL DIRECTOR DE LA AEPSAD

José Luis Terreros Blanco

[www.aepsad.gob.es](http://www.aepsad.gob.es)  
[aepsad@aepsad.gob.es](mailto:aepsad@aepsad.gob.es)

PLAZA DE VALPARAISO Nº4  
28016 MADRID  
TEL: 91 758 57 50  
FAX: 91 758 61 09

CSV : GEN-a179-5a30-3caa-9753-7221-7cca-5d53-7cf9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : <https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm>

FIRMANTE(1) : JOSE LUIS TERREROS BLANCO | FECHA : 23/12/2019 16:54 | Sin acción específica

